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Otočný stůl Ø 200, vč. sklíčidla 160 mm

Kód produktu: ZE-RT-200DF
EAN: 4049794060766
Celní tarif: 8466 3000
Hmotnost: 29,90 kg
Výrobce: Zentra
Dostupnost: do týdne
Způsob přepravy: spedice

24 460,33 Kč bez DPH

37 009,00 Kč   29 597,00 Kč s DPH
1 006,61 € bez DPH

1 523,00 €   1 218,00 € s DPH

Dělené čelisti, na přání i s jednodílnými čelistmi.

 

Typ Sklíčidlo-Ø

RT150 130

RT200 160

RT250 190

RT300 250

Parametry
Převod 90:1 Pro sklíčidlo-Ø 160 Typ RT200

Tento produkt najdete v našem KATALOGU na straně 79 (2021)

https://www.upinani-nastroju.cz/vyrobce/zentra
https://www.upinani-nastroju.cz/data/katalog/stranky/2021/2021-79.pdf

